LLANTA  A DOMICILIO

600.00 002 - IVA: 96.00 600.00 02 - Sí objeto de
impuesto

1 E48 - SERVICIO 25191737 - CAMBIO DE SELLO
PARA RIN

100.00 002 - IVA: 16.00 100.00 02 - Sí objeto de
impuesto

SubTotal $ 700.00

+IVA 16% $ 112.00

CANTIDAD CON LETRA : OCHOCIENTOS DOCE PESOS  00/100 MXN =TOTAL $ 812.00